---------------------------------------------------------------------------

17 "El Jefe del Departamento de Policía Municipal dará la orden de inicio para la 

18 implementación del proyecto a la Empresa, de manera formal, a partir de la cual la 

19 Empresa dispondrá de ciento diecinueve días (119) naturales para la instalación del 

20 sistema de video vigilancia. Por lo cual la vigencia del contrato, que es por cuatro 

21 ( 4) años, son contados a partir del recibo del proyecto instalado y en funcionamiento 

22 que emita el Jefe del Departamento de Policía de la Municipalidad, prorrogable